
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 15/2021 

W O J E W O D Y Ł Ó D Z K I E G O  

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji                        

Sanitarno – Epidemiologicznej w Kutnie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 

2401) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567, 1337 i 2112) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kutnie, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 105/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

nadania Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kutnie w § 8 w ust. 1 po              

pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

 

     „18) Samodzielne Stanowisko Pracy Informatyk.” 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


